
Değerli Meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet,
yakınlarına başsağlığı dileriz.

İbrahim Sadi ÖZTÜRK        
(E.VALİ-E.MİLLETVEKİLİ-SENATÖR)

1920 yılında Nallıhan’da doğdu. Siyasal Bilgiler Okulunu bitirdikten sonra sırasıyla Afşin, Sivrihisar, 
Gediz, Çıldır, Keskin ve Çankaya kaymakamlıklarında, daha sonra Kahramanmaraş, Van ve Niğde 
Valiliği görevlerinde bulundu. 1968 yılında K.Maraş Belediye Başkanlığı, 1969’da K.Maraş Milletve-
killiği ve 1975 yılında ise Ankara Senatörü seçildi.  

Hukuk Fakültesi sertifikasına sahip olan ÖZTÜRK Avukatlık ve yazarlıkta yapmakta idi.  

Yayınlanmış Kitapları arasında; 1- Merhaba Köyüm, Merhaba Türkiye’m (Türk İdareciler Derneği Yayı-
nı), 2- Patika ve Politika,  3-Süzgeç,  4-Bir İdarecinin Kaleminden Fıkra Gibi Anılar, 5-Mondros, Sevr, 

Lozan Antlaşmaları,  6-Ulusal Kurtuluş Mücadelesine Karşı Ayaklananlar, Başkaldıranlar. Bulunmaktadır.

Son günlerine kadar Derneğimizi arayarak meslektaşları hakkında bilgi alan ve ilgisini esirgemeyen bir kişiliğe sahip olan 
ÖZTÜRK 13 Şubat 2014 tarihinde Ankara’da vefat etti. Cenazesi 14 Şubat 2014 tarihinde K.Yaka Mezarlığı Camisinde Cuma 
Namazını müteakip kılınan Cenaze Namazından sonra aynı yerde toprağa verilmiştir.

Metin KAVAKALANLILAR        
(E.VALİ YARDIMCISI)

1939 yılında Manisa’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1962 yılında Manisa Maiyet 
memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla Ahlât, Sarayönü, Nazimiye, Sürmene, Boyabat ve Yalvaç 
kaymakamlığı, Antalya Belediye Başkan Yardımcılığı ve Yozgat Vali Yardımcılığı görevlerinde bulunan 
KAVAKALANLILAR, 1987 yılında Emekli oldu. 

14 Şubat 2014 tarihinde Vefat etti. Merhumun cenazesi 15 Şubat 2014 tarihinde Manisa-Akhisar da 
toprağa verildi. 

Servet Önal ÇİFTLİKLİ         
(E.VALİ YARDIMCISI)

1935 yılında Kayseri’de doğdu. 1960 yılında Mülkiye’den mezun olduktan sonra Maiyet Memuru 
olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla Espiye, Çiçekdağı, Uludere, Kula, Çine ve Menemen 
kaymakamlığı, Artvin, Burdur, Gaziantep, İzmir, Tokat, Ankara ve Antalya Vali Yardımcılığı görevlerinde 
bulunan ÇİFTLİKLİ 2004 yılında emekli oldu. 

26 Şubat 2014 tarihinde İkamet ettiği Antalya’da vefat etti. Merhumun cenazesi 27.02.2014’de An-
talya Valiliği önünde saat 11.00’de yapılan töreni müteakip Muratpaşa Camiinde kılınan öğle ve 
cenaze namazından sonra Uncalı mezarlığında toprağa verilmiştir.

Zübeir KEMELEK         
(SİVAS VALİSİ)

1954 yılında Çorum-İskilip’de doğdu. 1980’de  Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden me-
zun oldu. 1981 yılında Samsun Kaymakam Adayı olarak göreve başladı. Sırasıyla Espiye Kaymakamlık 
Vekilliği, Şabanözü, Nazımiye, Iğdır, Ümraniye Kaymakamlıkları, İçişleri Bakanlığı Şube Müdürlüğü, 
İller İdaresi Daire Başkanlığı ve Genel Müdür Yardımcılığı, Kayseri Vali Yardımcılığı görevlerinde bulun-
du. 2006 yılında Osmaniye valiliğine atandı. 10 Haziran 2009 tarihinde Tekirdağ Valiliğine 3 Ağustos 
2012'de de Sivas Valiliğine atandı.

Sivas Valisi Zübeyir KEMELEK bir süredir tedavi gördüğü (Karaciğer Nakli) Malatya İnönü Üniversitesi 
Turgut Özal Tıp Merkezi’nde 21 Şubat 2014 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi aynı tarihte saat 13.00’de Sivas Valiliği 
önünde yapılan töreni müteakip 22 Şubat 2014 tarihinde Çorum İli İskilip İlçesi Ulu Camiinde öğle Namazını müteakip kılınan 
cenaze namazından sonra Gülbaba mezarlığında toprağa verilmiştir.

Evli olan KEMELEK 3 çocuk babası idi.

y a p r a k  d ö k ü m ü


